

## Změnový list č. 1 ze dne 11. 5. 2022

Název stavby:	<b>Prodloužení veřejné kanalizace pro 4 rodinné domy - Most Rudolice.</b>	
Číslo smluvního vztahu:	408/OI/2022	
Název části stavby (PS, SO):		
Objednatel:	Zhotovitel:	
Statutární město Most	JMV tech s.r.o.	
Radniční 1/2	U Stadionu č.p. 1190	
434 01 Most	434 01 Most	
<p>Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky, bodu 7). Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.</p>		
<p><u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>          PD neřešila finální konstrukci pojezdové cesty, předpokládala uvedení povrchu do původního stavu. Součástí díla byla i dodávka a montáž 2 ks šachetních den a 1 ks zákrytové desky, jako součástí kanalizačních šachet.</p>		
<p><u>Nové řešení:</u>          Bude provedena finální vrstva komunikace z asfaltového obrusu. 2ks šachetních den a 1 ks zákrytové desky pro kanalizační šachty byly zhotoviteli dodány přímo objednatelem.</p>		
<p><u>Zdůvodnění změny:</u>          Pro provoz vozidel je nevhodné ponechat pojezdovou vrstvu komunikace bez úpravy - docházelo by k jejímu rozježdění a rozbahnění. Proto objednatel na návrh zhotovitele rozhodl o zpevnění finální vrstvy asfaltovým obrusem.          Cena za šachtová dna (v rozpočtu označeny Konus DN 1000/500) a zákrytovou desku (v rozpočtu označena Konus beton TBR 100*625/580/120) byla dodavateli snížena o cenu materiálu. Dodavatel pouze zajistil převoz tohoto materiálu, jeho úpravu a zabudování do stavby. Tento materiál byl objednatelem odkoupen od předchozího, smluvně zajištěného zhotovitele, se kterým byla posléze smlouva po vzájemné dohodě zrušena.</p>		
<p>Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.</p>		

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	zhotovitel

Vliv změny na smluvní cenu:	ano
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	232 125,59 Kč
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	280 871,96 Kč
<del>Ponížení</del> /navýšení ceny díla bez DPH:	19 268,31 Kč
<del>Ponížení</del> /navýšení ceny díla vč. DPH:	23 314,65 Kč
Nová cena díla bez DPH:	251 393,90 Kč

Nová cena díla vč. DPH:	<b>304 186,62 Kč</b>
-------------------------	----------------------

Vliv změny na termín dokončení díla:	ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	<b>31.05.2022</b>
Nový termín dokončení díla:	—

Změnu navrhl (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum 11.05.2022

Podpis:

[REDACTED]

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum 11.05.2022

Podpis:

[REDACTED]

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): -----

Datum 11.05.2022

Podpis:

[REDACTED]

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum 11.05.2022

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum 11.05.2022

Podpis:

[REDACTED]

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum 11.05.2022

Podpis:

Příloha ZL: Rozpočet více a méněprací

## Stavební rozpočet

Název stavby: **Rudolice kanalizace**

Doba výstavby:

Objednatel:

Druh stavby:

Začátek výstavby: 11.05.2022

Projektant:

Lokalita:

Konec výstavby:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum zpracování: 11.05.2022

Zpracoval:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		<b>H22</b>	<b>Komunikace pozemní a letišť</b>				<b>7 419,31</b>		<b>0,0000</b>
1		998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	19	63,49	1 206,31	0,0000	0,0000
2		998225195R00	Přesun hmot, komunik. živičné, přípl.	t	570	10,90	6 213,00	0,0000	0,0000
			<b>Ostatní materiál</b>				<b>11 849,00</b>		<b>123,9080</b>
3		58942431	Beton asfaltový pokládka, válcování	m2	105	185,00	19 425,00	1,0000	105,0000
4		58942511	Asf. směs - obrus	t	19	220,00	4 180,00	1,0000	19,0000
5		28695981	Konus DN 1000/500	kus	-2	5 034,00	-10 068,00	0,0450	-0,0900
6		28695985	Konus beton TBR 100*625/580/120	kus	-1	1 688,00	-1 688,00	0,0020	-0,0020

Celkové náklady:

**19 268,31 Kč**

